Совет народных депутатов

Антоновского сельского поселения

Октябрьского муниципального  района

 Волгоградской области

       ___________________________________________________________

Решение

1 сессии Совета народных депутатов

Антоновского сельского поселения 4 созыва

от 18.09.2019 г.                                                                                        1/2

« Об избрании заместителя  председателя

Совета народных депутатов

Антоновского сельского поселения»

    В соответствии со  статьёй  8 Регламента Совета народных депутатов  Антоновского сельского поселения, утвержденного решением Совета народных депутатов  Антоновского сельского поселения от 01.04.2006 г. № 6/6, заслушав и рассмотрев предложение председателя  Совета народных депутатов Антоновского сельского поселения,  Совет народных депутатов Антоновского  сельского поселения

Р Е Ш И Л:

1. Избрать заместителем председателя Совета народных депутатов Антоновского сельского поселения  Лескина Александра Фёдоровича.

 Глава

Антоновского  сельского поселения                                               С.Е.Ерков